

Tien varrelta.

Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut lokakuun 25 p:nä *Onko avioliitto pyhä?*, marraskuun 1 p:nä *Älkää ollenkaan vaunoko!*, 8 p:nä *Mitä on olla pahaa vastustamatta?* ja 15 p:nä *Rakastakaa vihollisianne!* Luennot muuttivat taas Kulmakoululle marrask. 15 p:nä.

Helsingin Ruusu-Risti on pitänyt kaksi jäsenkokousta, toisen lokakuun 18 p:nä, toisen marraskuun 1 p:nä. Edellisessä keskusteltiin tohtori G. de Puruckerin tarjouksesta Ruusu-Ristille liittyä Point Loman Teosofiseen Seuraan ja tultiin yksimielisesti siihen loppupäätökseen, että koska Ruusu-Ristillä oli oma itsenäinen asemansa ja tehtävänsä teosofisessa liikkeessä, ei ollut syytä sen siitä luopua; sitä vastoin oli suotava, että kaikki teosofiset ja teosofishenkiset seurukset liittyisivät yhteen suureen kansainväliseen liittoon, jossa kukin säilyttäisi itsenäisyytensä, mutta omalla voimallaan lisäisi teosofisen liikkeen yhteismahtia maailmassa. Marraskuun kokouksessa taas keskusteltiin Ruusu-Ristin kustannustoiminnasta ja tulevasta päämajasta. Edellinen keskustelu oli valmistelemaa laatua. Vuosikokouksessa aiotaan perustaa osakeyhtiö kustannustoiminnan tueksi ja siihen mennessä jäsenet tekevät voitavansa, jotta kirjat menisivät kaupaksi; muuan aloite, josta kokouksessa puhuttiin, esitetään tämän R. R.-numerossa „Vapaa sana“ osastossa. Päämaja- ja siirtoläkysymyksestä keskusteltiin erittäin vilkkaasti. Veli Toivosen unelmat ja suunnitelmat herättivät eloisaa myötätuntoa, ja keskustelua jatketaan ensi tulevassa jäsenkokouksessa.

Helsingin R. R:n Ompeluryhmän puolesta kirjoitetaan meille: „Meillä ruusuristiläisillä on vakituinen ompeluseura, joka toimii hyvin vaivaisesti. Viimeinkään ei ollut kuin 3 jäsentä läsnä. Luulen, ettei monikaan tiedä ryhmän olemassaolosta. Pyydämme siis kohteliaimmin, että Ruusu-Ristissä muistutettaisiin meidän illoistamme. Kokoonnumme joka toinen viikko jonkun jäsenen luona. Lähempiä tietoja antaa rouva Olga Suhonen, Vyök. 10 B, puhelin 31595, joka on Ompeluryhmän puheenjohtaja. Ryhmällä on iltama marraskuun 14 p:nä Kulmakoululla, jonne voi tulla suuri yleisökin. Kunnioittaen Olivia Gebhard“. Toimitus toivoo todella, että ompelutyö elpyy entiseen vauhtiinsa, sillä paljon sillä on ennenkin saatu aikaan. Flygelimme Kulmakoululla esim. on ompeluryhmämme hankkima vuosia sitten! Samaten paljon muuta hyvää.

Esteri Weissenberg ja Ola Forsell, ruusuristiläiset taidemaalariimme, ovat tämänsyksyisissä näyttelyissään ilahduttaneet katselijoita suuresti edistyneellä taitellaan.